iniquus es, Barlaam doctrinae, si vel te negligi a
mei suspicaris, vel egras conatus tuos alio in
summam opinionem concepisti. Plures Paegyrium

putas q. a se accepit Principi meo offerre a

discipulis, p. sententiam in nobili et audito, qui

a lectione Alantium hinc nicens, insigni suffragio

commendationes quas videri, in debere me putabo

Humanitatis prosecutus est. Capis serio dolere

Princeps quod Latine Linguae peritiam nimis ignavis

amissis, qui olim Lipsij Admiranda et

Militiam Romanam satis commode intellexit.

Quo se Eandem mitas ~~nam~~ ~~strictum~~ Humanitatis

in ~~strictum~~ ~~id~~ munusculo ~~scilicet~~ ~~scilicet~~

Te me dum inter summas occupationes diffundit

nimis, ego velim si meo spatio, etc. certione

omnium te facillimum putavi q ante a
 quo de cura ac sollicitudine mea, circa
 equos ac limatos spēs, neq sic in am
 on ad Secretis tuis respondeat, ut
 exa seu amicitiam, meam volim. A
 abis. Et si quid de benignitate
 nris respondeat, quod nris te gaudion
 ta d'gno, nunq conpultatione de
 vultus me amos. Hagg
 M.

Ori nobilis idem cuius supra mentioem
 injeci factus apud de d'vino, Hodajovicem
 idem, q ego nupus Princeps itandis singulis
 Dicit in album Tatendarisoli nris, tibi a.
 nunc affe a me tam adhibere negotiariorum, dat
 ut etiam cum licet, stian nris m. Rm
 ubi iatigundis.

3
 1625
 1625